
OZNÁMENÍ 

o vyložení doplněného katastrálního operátu k veřejnému nahlédnutí 

Obecní úřad v Medovém Újezdu podle ustanovení § 63 odst. 9 vyhlášky č. 26/2007 Sb., kterou 
se provádí zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky 
(katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, (katastrální vyhláška) a na základě oznámení 
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Rokycany (dále jen „katastrální úřad“)  
č.j. OO-6/2011-408 

o z n a m u j e, 

že pro katastrální území Medový Újezd, obce Medový Újezd, byla převedena dosavadní katastrální 
mapa do digitální podoby a současně v souladu s § 63 odst. 9 katastrální vyhlášky byly do katastrální 
mapy doplněny pozemky dosud evidované zjednodušeným způsobem (pozemky sloučené do 
větších půdních celků a dosud nezobrazené v katastrální mapě). 

Doplňovaným pozemkům dosud evidovaným zjednodušeným způsobem jsou zpravidla přidělena 
nová parcelní čísla katastru, některé pozemky téhož vlastníka mohou být sloučeny. Byly doplněny 
další údaje o parcele. Dosavadní katastrální operát byl novým nahrazen ke dni 21.6.2012. 
 

S novým katastrálním operátem se vlastníci nemovitostí a jiní oprávnění (dále jen „vlastníci“) mohou 

seznámit 

na Obecním úřadě v Medovém Újezdu,  dne  1.8.2012 v době od 13.00 hod. do 17.00 hod., 

kde budou veřejnému nahlédnutí přítomni zaměstnanci katastrálního úřadu. V ostatní dny bude 
možné po předchozí dohodě s Vladimírem Tytlem na telefonním čísle 371 510 004 nahlédnout do 
nového katastrálního operátu na katastrálním pracovišti. V případě nepřítomnosti zastupuje Jiří 
Stránský na telefonním čísle 371 510 014. V souladu s § 52 katastrální vyhlášky je možné při veřejném 
nahlédnutí podat návrh na opravu údajů katastru. 

 

Toto oznámení se doručuje veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 zákona 
č. 500/2002 Sb.,správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

-    všem vlastníkům, kteří mají v obci trvalý pobyt nebo sídlo,  

-   těm vlastníkům, u kterých není katastrálnímu úřadu znám jejich trvalý pobyt nebo sídlo a kterým 

z uvedených důvodů nemůže katastrální úřad doručit oznámení podle § 63 odst. 9 písm a) katastrální 

vyhlášky. 

Podpis a razítko : 

Oznámení vyvěšeno dne:        Oznámení sňato dne: 

 


		2012-06-28T08:45:40+0200
	nedefinovany
	Edita Kolářová
	nedefinovany




